
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do Przedszkola Baśniowa Kraina 

w Dobiegniewie oraz Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie - Szkoła Podstawowa im. 
Żołnierzy Września - Woldenberczyków 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam w formie harmonogramu czynności terminy przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do 
Przedszkola Baśniowa Kraina w Dobiegniewie oraz do oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków w Gminnym Zespole Szkół 
w Dobiegniewie. Harmonogram stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ogłaszam w formie harmonogramu czynności terminy przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas 
pierwszych w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków w Gminnym Zespole 
Szkół w Dobiegniewie. Harmonogram stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznego przedszkola i szkoły 
podstawowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 66C7F836-DFD2-42B4-AA24-9E77A1AFA73B. Podpisany Strona 1 z 5



 Załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr 9/2023 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 
 

 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

 

Harmonogram rekrutacji do Przedszkola Baśniowa Kraina w 

Dobiegniewie oraz oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków  w Gminnym Zespole 

Szkół w Dobiegniewie  

w roku szkolnym 2023/2024 
 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz.1082) ogłasza się: 

 

Harmonogram rekrutacji do Przedszkola Baśniowa Kraina w 

Dobiegniewie oraz oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 

Żołnierzy Września – Woldenberczyków w Gminnym Zespole Szkół w 

Dobiegniewie w roku szkolnym 2023/2024 

 
 

Data Harmonogram czynności 

Od Do 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

13.02.2023 17.02.2023 Składanie w przedszkolu deklaracji o 

kontynuowaniu wychowania przedszkolnego 

w roku szkolnym 2023/2024 w formie 

papierowej. 

Rekrutacja 
01.03.2023 31.03.2023 Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 

lub oddziału przedszkolnego w szkole wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

03.04.2023 14.04.2023 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

powołaną zarządzeniem dyrektora, wniosków 

o przyjęcie do przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w szkole oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

Id: 66C7F836-DFD2-42B4-AA24-9E77A1AFA73B. Podpisany Strona 2 z 5



17.04.2023 17.04.2023 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola 

i oddziału przedszkolnego w szkole oraz 

informacji o liczbie wolnych miejsc. 

 

 
Procedura odwoławcza 

17.04.2023 24.04.2023 W terminie 7 dni od dnia opublikowania list 

dzieci przyjętych i nieprzyjętych rodzic może 

wystąpić do komisji rekrutacyjnej z 

wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia kandydata do przedszkola. 

24.04.2023 02.05.2023 W terminie 7 dni od dnia otrzymania 

uzasadnienia rodzic może wnieść do dyrektora 

przedszkola lub szkoły odwołanie od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Dyrektor przedszkola lub szkoły 

rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia 

komisji rekrutacyjnej w terminie 7 dni od 

otrzymania odwołania. 

Postępowanie uzupełniające w przypadku wolnych miejsc 

08.05.2023 15.05.2023 Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola lub szkoły oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów 

rekrutacyjnych. 

15.05.2023 22.05.2023 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów 

rekrutacyjnych. 

24.05.2023 24.05.2023 Opublikowanie list kandydatów 

przyjętych i   kandydatów nieprzyjętych. 

 

Id: 66C7F836-DFD2-42B4-AA24-9E77A1AFA73B. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2 do 

zarządzenia Nr 9/2023   

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 
 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) ogłasza się: 

 

Harmonogram rekrutacji do klas pierwszych                 

w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Września – 

Woldenberczyków  

w Gminnym Zespole Szkół w Dobiegniewie  

w roku szkolnym 2023/2024 

 

I. Zgłoszenia kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkoły do klasy 

pierwszej w terminie od 13 lutego 2023 do 13 marca 2023. 

II. Zgłoszenia kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do 

klasy pierwszej  

 
 

Data Etap rekrutacji/czynność rodzica 

Od do 
13.03.2023 20.03.2023 złożenie wniosku o przyjęcie oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych. 

21.03.2023 24.03.2023 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryteriów rekrutacyjnych. 

27.03.2023  Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych. 

30.03.2023 31.03.2023 Złożenie potwierdzenia wo 

li zapisu dziecka do klasy pierwszej. 

03.04.2023  Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych 

od 03.04.2023  Procedura odwoławcza 

W terminie 7 dni od dnia opublikowania list dzieci 

przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić 

do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia. 
 

W terminie 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia 

rodzic może wnieść do dyrektora przedszkola/szkoły 

odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

 

Id: 66C7F836-DFD2-42B4-AA24-9E77A1AFA73B. Podpisany Strona 4 z 5



Postępowanie uzupełniające do klasy pierwszej 
08.05.2023  Opublikowanie wykazu wolnych miejsc 

08.05.2023 12.05.2023 Złożenie wniosku o przyjęcie oraz dokumentów 
potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych. 

15.05.2023 19.05.2023 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryteriów rekrutacyjnych. 

22.05.2023  Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych. 

23.05.2023 26.05.2023 Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka do klasy 

pierwszej. 

29.05.2023  Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych 

od 01.06.2023  Procedura odwoławcza 

W terminie 7 dni od dnia opublikowania list dzieci 

przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić 

do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem 

o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia. 

 

W terminie 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia 

rodzic może wnieść do dyrektora przedszkola/szkoły 

odwołanie 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

 

Id: 66C7F836-DFD2-42B4-AA24-9E77A1AFA73B. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-30T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




